
MĚSTO KOLÍN
 Rada města Kolína

 
P O Z V Á N K A

na
118. schůzi Rady města Kol ína,

která se bude konat dne 01.11.2021
od 14:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína
 Předkládá: Předsedaj íc í

 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 59/2021 "Tisk
Zpravodaje města Kolína"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Gabrie la Malá, MBA

 Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

4.

Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření
smlouvy o poskytnutí dotace k projektu "Obnova povrchu komunikace
Kanalizace Kolín - Zibohlavy"  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová

 Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na schválení změn v rámci nastavení poskytovaných služeb u
příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby - od počátku
roku 2022  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petr Mach

 Schvál i l :  Michal Najbrt

6.

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

7. Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou  



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

8.

Zhodnocení příjmů v rámci organizační složky Městská ubytovna  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Petr Mach
 Schvál i l :  Michal Najbrt

9.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace
- zřízení vyhrazeného parkování  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schvál i l :  Michal Najbrt

10.

Návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák
 Schvál i l :  Michal Najbrt

11.

Návrh na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby
"Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou" - vypracování
projektové dokumentace  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kar in Dostálová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

12.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 331/2021 na akci
"Oprava hradební zdi v areálu sv. Bartoloměje v Kolíně"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

13.

Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín,
ZŠ Prokopa Velikého - úprava školní kuchyně"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kar in Dostálová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

14.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v přízemí sportovní haly č.
p. 1621, ul.  Brankovická, Kolín V. a schválení nájemní smlouvy s Bc.
Jakubem Klimparem  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

15.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4402/116/RM/2021 (bod
2.) ze dne 18.10.2021  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

16. Návrh na schválení uzavření darovací smlouvy na "vánoční program města
Kolína 2021"  

 



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

17.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Silvestrovský
večírek" v Restauraci Vodní svět Kolín  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

18.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Vánoční
večírek" v Restauraci Vodní svět Kolín  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tělocvičnou
jednotu Sokol Kolín - oddíl sportovní gymnastiky na pořízení závodních
bradel pro účely pořádání závodů  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tělocvičnou
jednotu Sokol Kolín - oddíl sportovní gymnastiky na zajištění provozních
nákladů projektu - Pohybová průprava pro MŠ - návrat dětí ke sportu  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na schválení záměru prodeje částí pozemků parc. č. 500/3 a 500/4 v
kat. území Kolín do vlastnictví fyzické osoby  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

23.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

24.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Nová STL plynovodní
přípojka pro parc. č. 527/4, ul.  Jiřího Jarocha, Kolín"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš



25. Žádost o povolení stavební úpravy části městských pozemků parc. č. 2643/3
a 2643/18 v katastrálním území a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu  
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i tka Vacková
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

26.

Návrh na zrušení části usnesení  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům
č. p. 179, ul.  Kutnohorská, Kolín IV  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v
domě č. p. 112, ul.  Husova, Kolín I, o výměře 148 m2  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Mgr. Petra Krásná

30.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic
s.r.o.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Informativní zpráva k žádosti o finanční podporu topení v klubovnách v
domě č.p. 366. Fügnerova, Kolín II  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33.

Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého
rozsahu na akci s názvem "Nákup disků do produkčního diskového pole"  

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

34. Závěr
 Předkládá: Předsedaj íc í

 



 
Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.
 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

 
 
Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta


